

Per Lindberg BidCo AB offentliggör erbjudandehandling avseende budpliktsbudet på Ranplan Group AB

mån, feb 19, 2024 18:15

Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, distribueras till eller inom Amerikas Förenta Stater, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller Sydafrika.

Pressmeddelandet får heller inte distribueras i något land där det förutsätts ytterligare dokumentation, registrering eller andra åtgärder utöver vad som följer av svensk rätt. Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet "Viktig information" i slutet av detta pressmeddelande och av den erbjudandehandling som kommer att publiceras innan acceptfristen för Erbjudandet inleds.

Per Lindberg BidCo AB ("**Budgivaren**") har idag offentliggjort en erbjudandehandling avseende det offentliga uppköpserbjudande till aktieägarna i Ranplan Group AB ("**Ranplan**") som den 15 januari 2024 lämnades enligt bestämmelserna om budplikt ("**Erbjudandet**") i enlighet med Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar antagna av Aktiemarknadens självregleringskommitté (ASK) utgivna 1 januari 2024 ("**Takeover-reglerna**"). Styrelsen i Ranplan förväntas, i enlighet med Takeover-reglerna, offentliggöra sitt uttalande om Erbjudandet samt ett värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) senast två veckor före utgången av acceptperioden för Erbjudandet.

Erbjudandehandlingen och anmälningssedel avseende Erbjudandet finns tillgängligt på Nordic Issuings webbplats (<https://nordic-issuing.se/aktuella-uppdrag/budpliktsbud/>). Anmälningssedel kommer även att distribueras till aktieägare i Ranplan vars innehav var direktregistrerat hos Euroclear Sweden AB den 19 januari 2024. Erbjudandehandlingen kommer även skickas med vanlig post utan kostnad till de aktieägare i Ranplan som begär det hos Budgivaren och som uppger sin postadress.

Acceptfristen för Erbjudandet löper från och med den 20 februari 2024 till och med den 19 mars 2024. Acceptfristen kan komma att förlängas. Utbetalning av Erbjudandeverderlaget kommer att ske en gång per vecka under acceptfristen i takt med att aktieägare accepterar Erbjudandet. Budgivaren förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen för Erbjudandet. En eventuell förlängning av acceptperioden kommer inte att medföra en fördröjning av utbetalning av vederlag till de aktieägare som redan accepterat Erbjudandet. Meddelande om sådan eventuell förlängning av acceptperioden för Erbjudandet kommer i så fall att offentliggöras genom pressmeddelande i enlighet med gällande regler. Erbjudandet är inte förenat med något fullföljandevillkor.

Rådgivare

Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB agerar juridisk rådgivare till Budgivaren i samband med Erbjudandet.

Emissionsinstitut

Nordic Issuing AB agerar emissionsinstitut i samband med Erbjudandet. För information om budpliktsbudet hänvisas till <https://nordic-issuing.se/aktuella-uppdrag/budpliktsbud/>.

Stockholm den 19 februari 2024

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Lindberg på pa-lindberg@hotmail.com

Viktig information

Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet förutsätter att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk rätt.

Detta pressmeddelande och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas in i något land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida mot lagar eller regleringar i det landet. Budgivaren kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan distribution